PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
        от 20.09.2018

             № 66/220

ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 2 октября 2014 года №2/6 «Об утверждении административной комиссии Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в целях реализации Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ  «Об административных правонарушениях», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  2 октября 2014 года №2/6 «Об утверждении административной комиссии Старолеушковского сельского поселения Павловского района»  следующие изменения:
1) приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2) пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Контроль за выполнение настоящего решения  возложить на исполняющего обязанности главы Старолеушковского сельского поселения Р.М.Чепилов.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                            Р.М.Чепилов

       ПРИЛОЖЕНИЕ

    к  решению Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
                                                                от 20.09.2018г.№66/220
СОСТАВ

административной комиссии при администрации   Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Кравцова
Людмила Александровна

	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Гуменюк
Ирина Леонидовна

	- специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Темная
Римма Юрьевна

	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Потапенко
Анатолий Васильевич
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию);

	Черненко
Ирина Васильевна
	- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                            Р.М.Чепилов